disciíssêo

■ /

PRESIDENTE/

INDICAÇÃO N o
48/79

que a Rua Teixeira e Souza ó bastante

movimentada, prineipalmente no verão e nos fins de semana;

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO, que o Supermercado Corcovado é um esta

belecimento bastante procurado pelos cabofrienses e turistas;

CONSIDERANDO, que para se ter acesso ao Posto de Saú

de, próximo ao Supermercado, se faz necessário a travessia /

daquelas via;

CONSIDERANDO, ainda, que são muito dos riscos que se

expõe a população para ter acesso ao Posto de Saúde e ao Su

permercado.
.4

• 4 INDICO, à Mesa após ouvido o Plenário seja enviado /

ofício ao Exm2 Sr. PreTeito Municipal, no sentido de que o /-

mesmo providencie .a construção de uma passarela nas proximi

dades acima mencionadav

Sala das Sessões, 17/05/79,

ARAÚJO
AUTOR